ANYBELIMP S.A.

Guayaquil, Abril 19 del 2012

Sra.
RITA MARLENE VARELA MORRILLO
Ciudad.-

De mis consideraciones:

Me permito comunicarle que la Junta General de Accionistas de la Compaña ANYBELIMP S.A. celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de elegirlo a UD. Como GERENTE GENERAL de la Compaña por un período de CINCO AÑOS.

Sus deberes y atribuciones constan en el Estatuto Social de la Compaña, y, a UD. Como GERENTE GENERAL le corresponde la representación legal, judicial y extrajudicial de manera individual.

ANYBELIMP S.A. se constituyó el 23 de Marzo del 2012, mediante Escritura Rública autorizada por el Notario 30º del Cantín Guayaquil, e inscrita en el Registro Mercantil del Cantín Guayaquil, el día 13 APP 2012

ATENTAMENTE

Angela Varela Morrillo Secretaria Ad-Hoc de la Junta

Eugelo Horelo H

RAZÓN: YO, RITA MARLENE VARELA MORRILLO, de nacionalidad ecuatoriana, domiciliada en Guayaquil, con C.C.0905767760, acepto la designación que antecede.

Pelo Voule 1

Guayaquil, Abril 19 del 2012.

RITA MARLENE VARELA MORRILLO GERENTE GENERAL

■ Registro Mercantil de Guayaquil

NUMERO DE REPERTORIO:22.292 FECHA DE REPERTORIO:23/abr/2012 HORA DE REPERTORIO:15:56

En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, el Registrador Mercantil del Cantón Guayaquil (E) ha inscrito lo siguiente:

Con fecha veintitres de Abril del dos mil doce queda inscrito el presente Nombramiento de Gerente General, de la Compañía ANYBELIMP S.A., a favor de RITA MARLENE VARELA MORRILLO, de fojas 40.016 a 40.017, Registro Mercantil número 6.996.

ORDEN: 22292

MARINANA WANA MANANA MA

MATERIALISMENT

HINENALULE HINELEN

EFREN ROCA ALVAREZ REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL (E)

\$8.00

REVISADO POR: W